合わ元年 8月 吉日

西東京会1道こ盟

か盟団体  会長殿

事務局殿

立,ll市会1逍逹盟

会長 ′卜神野 勇司
〔貧

`F省
喀〕

西東京会1道豊盟「10月 度合同稽者会」のご家内

謹啓 残暑の候、諸先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶
び申し上げます。

さて、西東京会1逍逹盟 「10月 度合同稽古会」を当立川市会1道逹盟の主管

により下記のとおり実施するこびとなりました。
つきましては、グ秘ともにご多用のことと存 じますが、諸先生方をはじめ、

会員の方々多数のご参かを賜わりますようご案内申し上げます。  教白

t已

1.日   時  今和元年 10月 26日 (上)12時 30分史付 F・l始

2.会   場  立川市泉市民体育館第一体育室 (醒舌042-536-6711)

住所 :立川市泉町 786各地の 11

3.合同稽古会次第
12時 30分 受付 rfl始

13時 20分 主管団体会長挨拶

西東京会1道逹盟会長挨拶
13時 30分 高段考指導稽七・ユ格稽七0夕1幼

14時 00分 高段者指導稽昔 0夕格稽古終了

舌東京剣逍逹盟理事長挨拶 事務逹絡等

次口主管団体挨拶

休憩S
14時 15分 八段・登録客査員元立指導稽古開始

15時 00分 指導僣古終了

Fal会宣言・解散

4.え 近 機 関  多摩都市モノレール「泉体育館」下車、徒歩 1分

5.駐 車 場  駐車スペースが狭いため、未合いもしくはグ共夫範機

関のごオJ用 をお願いします。

6.閂 合 せ 先  立川市剣逍逹盟事務局 杉LL 久徳

≪会場案内図≫

会場 立川市泉市民体育館 (第一体育室)

住所 立川市泉町 786番地の 11

:饉ド:F i IIII占

均 俸F心 _°
,

li.′ `〕 llリ レti

…ゅ
|'一 l il

ゆ
・■'■ |「 |■

「::“
各

■Ⅲl■■■9

0・
H■・:■ F`1¬

ヽ
ヽ

申
Ⅲ
ぎ…鵡

■1,|■ |

..£、 'ゃ
°中

1.11=t:)lfI■ |    1`11:li,1

魯

孵
il.)

Ａ
Ｖ
‘
“
一

一計
縄
．■
―

ｌ
ｄ
「

一

一一 =|:・

T'■ |

111 1し いliFi:書

9
0子 ●

1● /1.― ■.|■

キ |`: |:'「

9ド濯1卜 .t由.4
1t l嘩 ■彙■1ツー [■

"__?“島幸
シ…ゃ

1■「 :=||

や ゃ .

タリン■■ ・ ―ト

■l r■ ―lI-1

■1、 1‐ |■ 11

9'1・ポ,'

,TすⅢけだり …
|111■ ■ムイ

`‖
均llよ

i「 卜■ |卜 ●■■
骨 軍

「
二 つ TJI P・・ ■r

!ム il■ ■
'●

■
:=上

|■ |I F~

||:門 l‐

●

宇ヨ:鮮 I事場

会場 :立川市泉市民体育館

cE     雫 ‐+H r. ‐
_

1■

つ
■

警

11+IF¨Lや
.::南 キ̀宇

中

寺

1,t' iヽl'|| ∵

‐  1
■■

"tⅢ「

ル‖●嗜r cEl高 ‖薄垣

Go 91e !ロ